
S P R Á V A  Ž E L E Z N IČ N Í 
D O P R A V N Í C E S T Y

Váš dop is  zn. 

Ze dne 
Naše zn. 9 9 6 3 /2 0 19 -SŽD C -SSZ -O VZ

Vyřizu je Lenka P luhařové

Te le fon +420 972 244 738

Mobil +420 601 084  416

E-m ail P lu h a ro vaO szd c .cz

Datum 10. června 2019

Zveřejněno na profilu zadavatele

J

..Výstavba halv pro mechanizaci v žst. Tábor"

Vysvětlení, změnv a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 4

V souladu a s odvoláním na znění bodu 7 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace 
Výzvy k podání nabídky na veřejnou podlimitní zakázku, byli dodavatelé oprávnění podávat 
písemné žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, doručené nejpozději do 6 pracovních dnů 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Po lhůtě pro podání žádosti, tj. po 05.06.2019, byla 
zadavateli doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, na kterou zadavatel není dle 
bodu 7 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace Výzvy k podání nabídky na 
veřejnou podlimitní zakázku povinen odpovídat, ale vzhledem k obsahu žádosti, se rozhodl 
odpověď uvést v Dodatečných informacích - Dodatku č. 4. Zadavatel vyhovuje účastníkovi, 
odpovídá na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, kterou obdržel po lhůtě (viz dotaz č. 
4) a zároveň svým počínáním sleduje vyloučení pochybností účastníků a zvýšení jejich právní 
jistoty.

Dotaz č. 4:

Dobrý den, v části SO 01-01 je pol.č.291 Zákonné příplatky ke mzdě - kpl. 1. 
Může zadavatel specifikovat náplň této položky?

Odoověď na dotaz č. 4:

Protože se předpokládá, že v některých fázích realizace (např. v době výluk pro výstavbu) bude 
tlak na zrychlení stavebních prací a bude pravděpodobně nutné pracovat v delších směnách, ve 
dnech pracovního volna nebo ve vícesměnném provozu, je tato položka určena pro výpočet 
případných zákonných příplatků ke mzdě.

Položku nelze v této fázi přípravy stavby blíže specifikovat. Její ocenění závisí především na 
návrhu technologických postupů zhotovitele, na jeho mzdových nákladech, podmínkách 
omezení železničního provozu, popř. na smlouvách se subdodavateli.

V souvislosti s výše uvedeným upřesněním v tomto Vysvětlení, změny a doplnění zadávací 
dokumentace - Dodatku č. 4 zadavatel neprodlužuje lhůtu pro doručení nabídek vzhledem k 
povaze upřesnění.

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz

1/2

Stavební správa západ 
Sokolovská 1955/278 
190 00 Praha 9

http://www.szdc.cz


Zadavatel tímto svým rozhodnutím - provedením vysvětlením/upřesněním - je přesvědčen, že 
vytvořil optimální podmínky jednotlivým účastníkům pro kvalitní zpracování nabídek.

V Praze dne 10. 06. 2019

Ing. Pavei Paidar
Náměstek ředitele pro techniku - oblast Praha 
Stavební správa západ
Na základě pověření č. 7/2018 ze dne 6.8.2018 
Správa železniční dopravní cesty,
Státní organizace

2/2


